




DECYZJA NR 130 

 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

 

 

zmieniająca decyzję nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej  

Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Środkowopomorskie”,” na lata 2024–2028 

 

 

Znak:  OS.7160.15.1.2025    

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, w związku z § 6 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b ust. 4 ustawy o lasach3  

 

– postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W decyzji nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Środkowopomorskie”  

na lata 2024-2028 zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy 

Środkowopomorskie”, zwaną dalej radą, na okres kadencji 2024–2028 w następującym składzie:  

 

1. Piotr Arnold – Komendant Hufca Ziemi Koszalińskiej ZHP, 

2. Maciej Berlicki – Urząd Gminy i Miasta w Sianowie, 

3. Dr inż. Kamil Bielak – Szkoła Główna Gospodarstw Wiejskiego w Warszawie, 

4. Dr hab. Zbigniew Borowski – Instytut Badawczy Leśnictwa w Sękocinie Starym, 

5. Damian Chabros – Urząd Miejski w Kępicach, 

6. Joanna Chojecka, Dyrektor Muzeum w Koszalinie, 

7. Prof. dr hab. Wiesław Fałtynowicz – badacz niezależny, 

8. Prof. dr hab. Reneta Gaj – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów 

Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy 

wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje 

obowiązujące w Lasach Państwowych. 
3 Art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu 

promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena 

realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym.”. 

 



9. Prof. dr hab. Piotr Górski, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

10. Ewa Hełminiak – Soliwodzka – Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 

w Polanowie, 

11. Roman Jacewicz – Przewodniczący Oddziału, Oddział Koszaliński PTTK, 

12. Prof. dr hab. Roman Jaszczak – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

13.Grzegorz Jaworski, Stowarzyszenie Forum dla Natury, 

14.Tomasz Kabulski – Dyrektor Technikum Leśnego im. prof. Stanisława Sokołowskiego w 

Warcinie, 

15. Prof. dr hab. Marcin Kadej – Uniwersytet Wrocławski, 

16. Dr hab. inż. Zbigniew Karaszewski, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut 

Technologiczny, 

17. Paweł Kaźmierski – Fundacja Regenum Vegatible, 

18. Dr Agnieszka Kowalewska – Trójmiejski Park Krajobrazowy, 

19. Andrzej Kuczkowski – Archeolog, Koszalin, 

20. Grzegorz Lipski – Burmistrz Polanowa, Urząd Miejski w Polanowie, 

21. Paweł Lisowski – Starosta Słupski, Starostwo Powiatowe w Słupsku, 

22. Prof. dr hab. Piotr Łakomy – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

23. Tomasz Maliński – Dyrektor Ogrodu Dendrologicznego UP w Poznaniu, 

24. Dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. UP, Uniwersytet Pomorski w Słupsku, 

25. Prof. dr hab. Paweł Rutkowski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

26. Tomasz Sobieraj – Prezydent Koszalina, Urząd Miejski w Koszalinie, 

27. Dr hab. Zbigniew Sobisz prof. UP – Uniwersytet Pomorski w Słupsku, 

28. Paweł Stępniewski – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku, 

29. Prof. dr hab. Adam Stebel, Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach, 

30. Dr Sylwia Jurzyk-Nordlöw, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie, 

31. Dr inż. Paweł Strzeliński – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

32. Tomasz Tesmer – Starosta Koszaliński, Starostwo Powiatowe w Koszalinie, 

33. Dr inż. Tomasz Wanic – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 

34. Tomasz Wiktorzak – Usługi archeologiczne Tomasz Wiktorzak w Słupsku, 

35. Dr hab. Roman Wójcik – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

36. Prof. dr hab. Dorota Wrońska – Pilarek – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, 

37. Dr Adam Wyszomirski – Politechnika Koszalińska. 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy decyzji nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 16 maja 2024 r.  

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy 

Środkowopomorskie” na lata 2024-2028 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalny 

Lasów Państwowych 

 

Adam Wasiak 
 

 

 


